
　誠に勝手ながら、当社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。

　休業期間中は、会員様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日

通常営業 通常営業 14時まで営業 休業日 休業日

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業再開 通常営業 休業日

1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

休業日 休業日 通常営業 通常営業 通常営業

　　【 年末休業期間 】　2023年12月29日( 金 )　～　2024年1月3日( 水 )

　　   　　　　　　　* 尚、12月28日( 木 )は14時までの営業となります。

　　　　　  　　 　　休業期間中のご予約に関しましては、12月28日( 木 )14時までに

　   　　　　　　　　お願い致します。

 ※  12月29日( 金 )～1月3日( 水 ) の予約のお問合せは、12月28日( 木 ) 14時までにニューゴルフメンバーズ
　　にご連絡下さいますようお願い致します。
　　また、休業期間明けの1月4日( 木 ) の予約分も12月28日( 木 ) 14時までにご連絡をお願い致します。

 ※  既に頂戴している上記休業期間中の予約分のキャンセル・変更等は、全て各ゴルフ場に会員様ご自身で
　  直接お電話して頂きますようお願い致します。

 ※  尚、休業期間中の新規のご予約ならびにニューゴルフメンバーズ枠としての登録は致しかねます。
　  休業期間中に、ご変更された予約内容に関しましては全てニューゴルフメンバーズ料金の適用にはならず
　  通常のビジター様扱いでのご登録となりますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

 ※  メールのご対応は12月26日( 火 ) 以降のメールに関しましては、年明け1月4日以降の対応となります。

 ※  下記日程のご予約は、12月28日（ 木 ）の9時30分～会員専用予約センターにて受付開始となります。
　　・3月分　→　立川国際CC・大宮国際CC・川越CC
　　・4月分　→　津久井湖GC・葉山国際CC・神奈川CC・富士篭坂36GC・鹿野山GC・上武CC
　　  　　　　　 取手国際GC（ 平日分のみ ）
　　・5月分　→　東我孫子CC

< お電話による対応 >

会員専用予約センター　：　03-6304-7222　午前9時30分 ～ 正午迄 ( 平日のみ )

代表電話　　　　　　 ：　03-6304-7224　午前9時00分 ～ 午後4時迄 ( 平日のみ )

< メールによる対応 >

メールアドレス　　　　　：　tokio@ngms.co.jp　午前9時30分 ~ 午後4時迄 ( 平日のみ )

上記休業期間中は、会員様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

並びに、上記期間中のご予約はお早目にご連絡下さいますよう併せましてお願い致します。

◆ お問い合わせ先 ◆

年末年始期間休業のお知らせ

mailto:tokio@ngms.co.jp#

